Российская Федерация

  Республика Хакасия

  Таштыпский район

Совет депутатов Арбатского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2016                                                       с. Арбаты                                                     № 33

Об утверждении комплексной

программы             социально-

экономического развития

Арбатского сельсовета на 2017-2021г.г.

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. ( с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Арбатского сельсовета  РЕШИЛ:

           1. Утвердить комплексную программу социально-экономического развития Арбатского сельсовета на 2017-2021 г.г..

           2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации и сельских библиотеках.

           3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Синицына Н.И.).

Глава Арбатского сельсовета                                                                                А.С. Лебедев